
Číslo objednávky: RIS: 2021/KO0/11/000523 

NEN č.:  N006/21/V00016472 

 

 

Objednatel: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 

Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 - Vršovice   

IČ 00000582, DIČ CZ00000582 
Vojenská zotavovna Měřín 

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 
 

Zpracovatel objednávky: Pavlína Rupertová, Referent majetkové správy VZ Měřín 
Tel./email: 973 222 013 / pavlina.rupertova@vlrz.cz                                                                                     
Osoba odpovědná za převzetí dodávky: Věra Krejčí  
Tel./email: 973 222 427 /vera.krejci@vlrz.cz  
                                                                                         
Dodavatel:  

Název dodavatele:    Alter s. r. o. 

Sídlo dodavatele: Vavákova 963, 500 03 Hradec Králové 3 
Kontaktní osoba: Denisa Ryžkovová 

Tel./email:  493 545 004, info@alter-hk.cz 

IČ:   474 73 266 

  

 

 
Věc: Objednávka - Nákup prostředků k čištění, úklidu a pro osobní péči  
        

 V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a 
s § 6 a § 27  zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku): 

 
 

1) Předmět objednávky: 
 

Označení dodávky             množství                cena za jednotku             částka celkem    
                                          /jednotky/                 bez DPH(v Kč)              bez DPH(v Kč) 
 
Nákup prostředků k čištění, úklidu a pro osobní péči    

viz příloha – specifikace        

___________________________________________________________________________ 

Celkem  bez DPH                                                  93 830,00 Kč  

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách. 
 

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:  
 

Vojenská zotavovna Měřín  

Jablonná nad Vltavou  

257 44 Netvořice 

 

 



3) Platební, fakturační a daňové podmínky: 
 
Splatnost faktur činí 14 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. Faktura musí splňovat 
podmínky stanovené v § 26 a násl., zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění  ( v úplném 
znění zákona č. 36/2010 Sb.) o dani z přidané hodnoty a  § 435 zákona č. 89/2012 Sb.  
občanského zákoníku. V  případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, 
bude vrácena dodavateli  k přepracování 
 

4) Doba plnění: do 16. 7. 2021 
 

5) Záruční podmínky:  
 
 

6) Ostatní ujednání: 
Fakturu zasílejte buď Českou poštou na adresu  VZ Měřín, Jablonná nad Vltavou, 257 

44 Netvořice, IČ 00000582, DIČ CZ00000582, nebo elektronicky na e-mailovou adresu 
podatelna@vlrz.cz, číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve 
faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací objednávky či další sjednané nebo 
zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové 
bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.  

 
7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom výtisku. 
 
8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující 

stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 
Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném 
formátu.        

 
 
 
V Měříně dne 02. 07. 2021                                              V …………...  dne………… 2021 
 
 
 
 
 

Za objednatele:      Za dodavatele: 
 
 
 
 
 
………………………………………                        …………………………………  
       ředitelka VZ Měřín                  odpovědná osoba dodavatele 
     jméno, příjmení a podpis                   jméno, příjmení a podpis 



RIS: 2021/KO0/11/000523
NEN: N006/21/V00016472

Nákup prostředků k čištění, úklidu a pro osobní péči 

                                Název bal. ks   Kč/Ks Celkem Kč

20 18,00 360,00 

30 23,00 690,00 

200 10,00 2 000,00 

200 2,50 500,00 

25 112,00 2 800,00 

4 105,00 420,00 

10 162,00 1 620,00 

56 22,00 1 232,00 

20 26,00 520,00 

Sítka do pisoárů gelová s vůní,pr.cca 20cm,různé barvy a vůně

Hadr mycí oranžový,z netkaného textilu, na podlahu, 60x70cm

Složení:5-15 % Neionogenní tenzidy,kyselina fosforečná maximálně 24,5 %,Biodegradabilita 
90%

Utěrky papírové šedé, jednovrstvé,skládané Z-Z  ,25x23cm,20x200ks=1krabice,(obj. 10   
kabic)

(obj.25 barelů po 10l)

Drátěnka kovová klasik,k mytí nádobí,,kroužek      (obj.200ks drátěnek)

Lopatka + smetáček,souprava, plast,lopatka s gumovou lištou,smetáček-syntetická vlákna

Pulirapid,tekutý přípravek na rez a vodní kámen s octem, 750 ml 

Obsahuje nejen účinné kyseliny, které odstraní veškerou špínu, ale i přírodní ocet, který 
zanechá čištěný povrch třpytivý a eliminuje nežádoucí pachy. Čistí do vysokého lesku a 
odstraňuje vápenaté usazeniny, stopy mýdla a rzi v kuchyni, koupelně a na velkých površích.   

Vysoce účinný prostředek na mytí nádobí 10l 

Extra silný prostředek na mytí nádobí 

Složení:Aniontové povrchově aktivní látky 15-30%, neiontové povrchově aktivní látky, kyselina 
citronová <5%, pomocné látky, 2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol,barvivo,parfém. 

Kostky do pisoárů 1kg,kyblík ,čistící a dezodorační přípravek pro sanitární zařízení, určený ke 
vkládání do pisoárů,různé vůně 

Smeták na podlahu s násadou,plastový, (smeták 27x6cm, násada 130cm   )



10 22,00 220,00 

20 12,00 240,00 

20 168,00 3 360,00 

15 228,00 3 420,00 

400 45,00 18 000,00 

20 12,00 240,00 

5 17,00 85,00 

280 12,00 3 360,00 

280 8,00 2 240,00 

2160 7,50 16 200,00 

1080 10,00 10 800,00 

Pytel odpadkový černý 120l,70x110cm, silný 80mi,1role =15ks pytlů   (obj.400 rolí))

Jemný tekutý čistící krém  600g

Utěrky papírové  bílé,dvouvrstvé,skládané  Z-Z,23x24cm,100% 
celuloza,150ks/1balení,20x150ks=1krabice(obj.15 krabic)

Kbelík 10 L,plastový,silnější plast,

Složení:15% nebo více,avšak méně než 30%zeolity,méně než 5%aniontové povrchově akktiní 
látky,bělící činidla na bázi kyslíku,optické zjasňovače,polykarboxiláty,enzymy,parfém,butyl 
phenyi mehtyl propinal 

(Robetu neakceptujeme)

Toaletní  papír bílý, bez potisku,2vrstvý,100% celuloza,bez podílu recyklátu,nebalený,návin 
min.50m,baleno po 24ks            (obj.2160 roliček)

Ubrousky bílé jednovrstvé standardní,33 x 33 cm - 1balíček/100ks  ,100% celuloza    (obj. 
1080 balíčků  po 100 ks)

Složení: anitontové povrchově aktivní látky méně než 5%; neiontové povrchově aktivní látky 
méně než 5%; voda; pomocné látky; abrazivum; parfém; konzervační činidlo; 1,2-benzisothiazol-
3(2H)-one; 2-methyl-4-isothiasolin-3-one; antibakteriální přísada; voda  

Rejžák podlahový s otvorem,na hůl,22x7cm

Jemný čisticí krém s nanočásticemi s antibakteriální přísadou, jemně parfemovaný vůní fresh, 
vhodný na úklid kuchyní, koupelen a všech nenasákavých povrchů.  Dokonale odstraní 
nečistoty - špínu, bakterie, plísně, zápach z mnoha typů povrchů. Je určen zejména na čištění: 
nádobí sporáků umyvadel van smaltovaných předmětů                                                               

Štětka na WC s nádobou,souprava, stojící,plastová ,bílá

Prášek na praní na bílé prádlo,6,75kg/90PD

Fresh a Clean, aktivní síla a svěžest,svěží vůně,zabraňuje zešednutí prádla.                                  

Sáček odpadkový bílý  630 x 740 mm,60l,materiál HDPE,1role=50ks sáčků,(obj. 280 rolí)   

Sáček odpadkový černý  500 x 600 mm,35l,materiál HDPE,1role=50ks sáčků,(obj.280 rolí)



5 10,00 50,00 

30 4,00 120,00 

120 13,00 1 560,00 

160 7,00 1 120,00 

15 30,00 450,00 

120 16,00 1 920,00 

5 20,00 100,00 

18 19,00 342,00 

150 6,50 975,00 

30 21,00 630,00 

66 84,00 5 544,00 

Sáčky dámské hygienické s oválným výsekem,25ks/krabička  8,7x12,5cm,bílé (obj.150 
krabiček)

Univerzální čistící prostředek s možností použití na mytí pokožky rukou  600g 

Vhodný k mytí silně znečištěných rukou - spolehlivě odstraní tuky, oleje, dehty, pryskyřice, 
inkousty, saze, tiskařskou barvu a další odolné nečistoty.Dále je  vhodný pro mytí a odstranění 
špíny z nenasákavých povrchů, zejména čištění kovových a smaltovaných ploch, hygienické 
keramiky.                                           

Složení:Aqua,Aluminium Hydroxide,Dodecylbenzene,Sulfonic 
Acid,PentasodiumTriphosphate,Cocamide  
MEA,Triethanolamine,LaurylGlucoside,DiazolidinylUrea,Methylchloroisothiazolinone,Methylisoth
iazolinone,Parfum,CL42080  

Zvon na WC,gumový s dřevěnou násadou,pr.102mm

Rychloutěrky ,3 ks v balení,35x35cm,90g/m2,syntetický hadřík pro univer.použití  (obj.160 
balení)
Sáček v roli mikrotenový 25x35 cm,1role/500ks    (obj.15 rolí)

Složení:chlornan sodný 47g/kg ),(4,7%) (EC 231-668-3,méně než 5% bělících činidla na bázi 
chloru(chlornan sodný)neiontové povrchově aktivní látky,parfum                                                     

Tekutý čistící a dezinfekční přípravek  s vůní 1l   

Účinně čistí adezinfikuje,spolehlivě likviduje 99,9% bakterií,virů,kvasinek a plísní

Rejžák dřevěný,do ruky 18x6,5cm,k drhnutí  vnitřních a venkovních ploch

WC závěs do záchodové mísy-kuličky,50g, extra účinný WC blok, který čistí toaletu i mezi 
spláchnutími. Také ji chrání před vodním kamenem.Dodává toaletě svěžest a vůni s vysokou 
účinností a čistotou.                                                                                                             

Tork Basic utěrka -mini role se středovým odvíjením,M1,bílá,1vrstvé,výška role 21,5cm, návin 
120m,                                                                   (obj.66 rolí)                                                            

Houbička na nádobí,10ks/balení,MIDI, tvarovaná   (obj.120 balení )

Mýdlo toaletní 100g



20 38,00 760,00 

30 32,00 960,00 

60 15,00 900,00 

120 6,50 780,00 

504 18,00 9 072,00 

10 24,00 240,00 

CELKEM  Kč  bez  DPH 93 830,00 

Podmínky dle § 6 odstavec 4 ZZVZ: 
Obaly produktů budou vyrobeny s recyklovatelného nebo recyklovaného materiálu. 

Kontaktní osoba odpovědná za převzetí dodávky a konzultace ohledně specifikace zboží: 

Destilovaná voda 5l

Osvěžovač vzduchu,300ml- v aerosolu s technologií odstraňování pachů. Obnovuje svěžest a 
zanechá v interiéru příjemnou vůni.

Toaletní  papír JUMBO,2 vrstvý,bělený,ø190 mm,návin 150 m ,1balení=6ks (obj.504. rolí)

Sáčky na odpad zatahovací,60l,65x68cm,1role=15 sáčků, (obj.30  rolí)

Houbička na nádobí,s drátěnkou,malá, 10ks / balení  (obj.120  balení)

Mýdlo tekuté,5l,jemné tekuté mýdlo s glycerínem




